



Investice do vaší budoucnosti
Evropská unie
 PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
 PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



č. smlouvy objednatele: INV/0311/15 - SD

č. smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Smlouva o dílo bude uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava
 zastoupený: MVDr. Barborou Jelonkovou, starostkou MOB
 IČO: 00845451
 DIČ: CZ00845451
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava
 číslo účtu: 27-1649322359/0800
 SMO, městský obvod Slezská Ostrava je plátcem DPH

dále jen objednatel

2. JOROS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51456
 se sídlem: Ostrava – Kunčice, Příbylova 713 /15, PSČ 719 00
 zastoupená: Ing. Romanem Žalmánkem
 IČO: 277 75 402
 DIČ: CZ277 75 402
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Ostrava
 číslo účtu: 1660781329 / 0800
 zhotovitel je plátcem DPH

dále jen zhotovitel

II. Základní ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy (má příslušná oprávnění osvědčení o autorizaci příslušného oboru dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů apod.).
2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody objednateli nebo třetím osobám do výše pojistného plnění nejméně ve výši 50 % z ceny díla bez DPH, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
3. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů, uvedených v čl. I této smlouvy, oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy.
5. Nabídka zhotovitele byla vybrána ve veřejné zakázce s názvem „Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava“ – část 3) – Stavební práce, jako nejvhodnější.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost, k provedení díla pro objednatele pod názvem „**Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava**“.
2. Vlastní realizace stavby bude provedena v souladu s předanou projektovou dokumentací pro provádění stavby, vyhotovenou v 12/2013 Ing. Michaelem Kotasem. Dodávkou stavby se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání.
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odborností, které jsou k provedení díla nezbytné tj. povinnosti a odpovědnosti osob dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon č. 183/2006 Sb.“), jeho prováděcích vyhlášek (např. stavbyvedoucí, stavební dozor).

IV. Místo plnění

1. Místem plnění vlastní realizace stavby dle čl. III. je Základní škola Ostrava – Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvková organizace, Bohumínská 72/1082, Ostrava – Slezská Ostrava, 710 00, Základní škola Ostrava – Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková organizace, Pěší 1/66, 712 00 Ostrava – Muglinov, Základní škola Ostrava – Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvková organizace, Škrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava – Kunčičky.

V. Cena za dílo

1. Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako cena dle rozpočtu, maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:

Cena za dílo bez DPH:	375 366,80 Kč
DPH 21%	78 827,03 Kč
Celkem včetně DPH	454 193,83 Kč

2. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
3. Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude používáno výlučně k veřejné správě a nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti.
4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změněné sazby DPH povinen účtovat objednateli k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dohodu o změně závazku k této smlouvě.
5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
6. Cena zahrnuje veškeré potřebné náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky (mimo jiné i náklady na zařízení staveniště; odvoz a likvidaci odpadů; náklady na normami a vyhláškami stanovené atesty atd.). Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen dle platného ceníku ÚRS a předložit tento soupis zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla jeho ceně zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně i cenově odsouhlaseno



- objednatelům i zhotovitelům, a to před jejich prováděním, a upraveno v dohodě o změně závazku k této smlouvě, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
7. V případě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednaném smlouvou, tj. méněpráce, ať už z důvodu objektivních, technických nebo z jeho strany, nebudou tyto neprovedené práce uhrazeny bez předchozího souhlasu objednatele a uzavření platné dohody o změně závazku k této smlouvě o změně rozsahu díla a jeho ceně. Jestliže vyvstane nutnost těchto méněprací, bude zhotovitel povinen s objednatelům jednat o změně rozsahu díla a jeho ceně. V případě méněprací bude cena ponížena o neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu – cenového návrhu zhotovitele.

VI. Doba plnění

1. Doba předání a převzetí staveniště – staveniště bude předáno do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy o dílo. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku.
2. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zhotovitelem započaty do 2 pracovních dnů ode dne předání staveniště.
3. Dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli do 28 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.
4. Pokud nebude staveniště zhotoviteli předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění z této smlouvy.

VII. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují.
2. Zhotovitel je povinen závazným prohlášením řádně informovat zadavatele o svých případných subdodavatelích na stavbě a stanovit zodpovědně celkovou dobu trvání prací a činností, včetně případných změn, ve smyslu § 15 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění díla příslušná ustanovení stavebního zákona č. 183/2006 Sb., včetně všech prováděcích vyhlášek a souvisejících zákonů, zejména pak zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla (viz § 14, 16, 17 a 18 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách, vznikne-li zadavateli povinnost zajistit koordinátora BOZP) poskytovat koordinátorovi BOZP součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu jeho zapojení do realizace stavby, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se kontrolního sekání s koordinátorem a postupovat podle dohodnutých opatření a respektovat jeho připomínky a náměty.
5. Zhotovitel je povinen v realizační fázi díla předávat včas informace a podklady potřebné pro zpracování plánu BOZP, zúčastnit se jeho zpracování včetně příp. jeho změn, tento plán dodržovat a zajistit spolupráci se zadavatelem a koordinátorem BOZP (viz § 16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách), vznikne-li zadavateli ve smyslu § 15 odst. 1 nebo 2 citovaného zákona povinnost zajistit vyhotovení tohoto plánu BOZP.
6. Zhotovitelem budou respektovány připomínky a požadavky objednatele, jakož i připomínky a požadavky správců inženýrských sítí, orgánů státní správy a ostatních dotčených subjektů, uplatněné prostřednictvím objednatele.
7. Zhotovitel prokazatelně písemně vyzve objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Pokud tato písemná výzva nebude objednateli prokazatelně doručena a objednatel se pro tyto překážky nedostaví a zhotovitel přesto bude pokračovat v provádění díla, je povinen zhotovitel tyto práce na vlastní náklady odkrýt nebo zpřístupnit, pokud tak neučiní, nebudou mu provedené zakryté práce uhrazeny.
8. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, nebo týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



9. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla dle smlouvy. Zhotovitel nebo jeho zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů svolaných objednatelem zápisem ve stavebním deníku provedeným alespoň 3 dny předem. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel dílo provádí v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
10. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zabezpečit staveniště zejména před vstupem nepovolaných osob, dodržovat hygienické, ekologické a požární předpisy. Škody způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem. Všichni pracovníci musí být proškoleni o bezpečnosti práce na stavbě. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na stavbě podle specifických podmínek.
11. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám zajistí skládky na všechny druhy odpadů vznikajících při realizaci předmětu díla.
12. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele s příslušnou kvalifikací.
13. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazná ustanovení ČSN, požární a hygienické právní normy a bezpečnostní předpisy, veškeré související zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, zejména nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovišti s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky (dále jen „nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o ochraně proti pádu“), nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné prostředky a nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a náradí.
14. Zhotovitel smluvně zaváže své případné subdodavatele nebo jiné osoby k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP a k plnění jejich povinností uvedených zejména v odst. 3 až 5 a 18 tohoto článku smlouvy a citovaných právních normách.
15. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s projektovou dokumentací specifikovanou v čl. III. této smlouvy.
16. Zhotovitel zajistí na svůj náklad stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí, ke znečišťování komunikace, apod. Rovněž zajistí odvoz a likvidaci odpadů, náklady na normami a vyhláškami stanovené atesty a zkoušky, místní a správní poplatky, revize a všechny potřebné doklady pro provozování stavby.
17. Objednatel přiměřeným způsobem zajistí zhotoviteli přístup do všech prostor určených k provádění prací, a to formou zápisu ve stavebním deníku, v oboustranně odsouhlasených termínech.
18. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 2 dnů od převzetí díla objednatelem.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel povede stavební deník v přiměřeném rozsahu a dle podmínek ustanovení § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a přílohy č. 5 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka (stavbyvedoucího, stavebního dozoru) zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla, respektive, které vyplývají z této smlouvy.
2. Objednatelem pověřené osoby (technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP) jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům v něm připojovat svá stanoviska. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za podklad pro smluvní úpravy smlouvy.
3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním této smlouvy. Stavební deník musí obsahovat zejména:
 - a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů,
 - b) základní údaje o stavbě,
 - c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
 - d) přehled smluv a dohod o změně závazku, případně změn,
 - e) časový postup prací a jejich kvalitu,



- f) druh použitých materiálů a technologií,
 - g) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové dokumentaci stavby a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - h) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby,
 - i) výzvy k účasti na zkouškách.
4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
 5. Stavební deník vede zhotovitel ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby, popřípadě do odstranění vad a nedodělků, zjištěných při kontrolní prohlídce stavby.
 6. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
 7. Zhotovitel povede mimo stavební deník i deník víceprací a méněprací. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení víceprací nebo méněprací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatel a projektantem. Režim tohoto deníku se řídí předchozími ustanoveními o stavebním deníku. Případné vícepráce a méněpráce budou provedeny až po uzavření dohody o změně závazku k této smlouvě.

IX. Předání a převzetí díla

1. Po dobu provádění prací za účelem provedení díla dle smlouvy je vlastníkem zhotovovaného díla objednatel a zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Náklady na opatrování rozestavěného díla jsou zahrnuty v dohodnuté ceně.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté právních vad a nároků třetích osob, a to formou zápisu do stavebního deníku. Nejpozději při předání staveniště budou zhotoviteli předány veškeré legislativní doklady, opravňující zahájit plnění díla, jako příslušná povolení stavebního úřadu, vyjádření správců sítí, požadavky vyplývající z rozhodnutí či stanovisek dotčených orgánů, projektovou dokumentaci ve stupni pro realizaci stavby apod.
3. O průběhu předání díla pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo nebo jeho části obsahují, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
4. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.
5. Přejímací řízení o předání stavby bude objednatel zahájeno do 2 dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Zhotovitel prokazatelně oznámí objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli ve sjednané lhůtě a na určeném místě. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací, pokud jsou ukončeny řádně v celém rozsahu (tj. bez vad a nedodělků) a zhotovitel předal objednateli veškeré požadované doklady (např. příslušné atesty, záruční listy, certifikáty na použité materiály, prohlášení o shodě, doklady o likvidaci odpadů, stavební deníky). Pokud je ve smlouvě použit termín předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu zápisu o předání a převzetí díla. Pokud má provedené dílo vady či nedodělky, není řádně ukončeno. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.
7. Objednatel může převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, jež nebrání užívání díla, tj. s výhradou. V tomto případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



X. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány. Zhotovitel nebude požadovat po objednateli během provádění díla část odměny s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.
3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
 - b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);
 - c) obchodní firmu nebo název, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele;
 - d) název, sídlo IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor investiční);
 - e) číslo a datum vystavení faktury;
 - f) označení textem „Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě – není aplikován režim přenesení daňové povinnosti“;
 - g) lhůtu splatnosti faktury;
 - h) soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;
 - i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno;
 - j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;
 - k) označení textem „Tato faktura je vázána na realizaci projektu „Modernizace výuky na základních školách městského obvodu Slezská Ostrava“ financovaného z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti, vč. uvedení registračního čísla projektu CZ.1.10/2.1.00/30.01646“;
4. Zhotovitel bude dílo fakturovat fakturou – daňovým dokladem, doloženými soupisy provedených prací, na základě skutečně provedených prací a dodávek, dle soupisu provedených prací odsouhlasených objednatelem.
5. Po řádném dokončení celého díla bez vad a nedodělků má zhotovitel právo vystavit fakturu, a to až po dni předání a převzetí díla objednatelem.
6. V případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, uhradí objednatel zhotoviteli fakturu maximálně do výše 80 % ceny díla (celkové včetně DPH) s tím, že částka rovnající se 20 % ceny díla včetně DPH slouží jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků bude objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazena na základě faktury, v níž bude uvedeno, že se jedná o konečnou fakturu.
7. Datum zdanitelného plnění faktury je datum předání díla bez vad a nedodělků.
8. Platba bude provedena bezhotovostně.
9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
10. Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je odběratel oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.
11. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence.
12. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.
13. Lhůta splatnosti faktur je do 50 dnů od jejich doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odesání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.



XI. Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že vlastnosti provedeného díla budou dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentací stavby a podkladům k zadávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. Zhotovitel se zavazuje dodržet kvalitu díla i v případě, že v průběhu prováděných prací nastanou nepříznivé klimatické podmínky.
2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se zadávací dokumentací stavby, s platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
3. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny oproti zadávací dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem a stavebním dozorem.
4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

XII. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud bude způsobena vadným plněním předmětu této smlouvy. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody, včetně škody na zdraví, objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, konání z nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
2. Za nezabudovaný materiál do doby protokolárního převzetí a předání díla je zodpovědný zhotovitel a je rovněž jeho vlastníkem do doby převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. V případě uložení sankce objednateli správním orgánem za správní delikt z důvodu porušení některé z právních povinností ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli celkovou výši sankce jako náhradu škody.
5. V případě uložení pokuty objednateli Státním úřadem inspekce práce z důvodů porušení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách, nebo prováděcího nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích, ze strany zhotovitele, (případně jeho smluvních subdodavatelů nebo jiných osob) dle čl. VII, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli celkovou výši pokuty jako náhradu škody. To platí i v případě uložení sankce jiným orgánem.

XIII. Smluvní sankce a úrok z prodlení

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané touto smlouvou dle čl. VI., uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení a objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce zhotovitele.
2. Pokud zhotovitel nedodrží termín pro vyklizení a vyčištění staveniště stanovený ve smlouvě, zavazuje se uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Dále je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce). Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném dodatečném termínu neodstraní.
4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení stanoveného technologického postupu prací dle technické dokumentace.
5. V případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady či nedodělku, které se projeví v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení.
6. V případě nedodržení stanoveného termínu započeti s odstraněním reklamované vady či nedodělku v záruční době je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení.
7. V případě, že zhotovitel nepředloží zadavateli závazné prohlášení ve smyslu čl. VII. odst. 2. této smlouvy, tj. před zahájením prací nesdělí závazné informace o svých subdodavatelích na stavbě nebo tuto skutečnost zamlčí, nebo nestanoví zodpovědně celkovou dobu trvání prací a činností ve smyslu § 15, odst. 1, písm. a) a b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách, a tím zadavatel nesplní povinnost určit koordinátora BOZP, vyplývající z § 14, odst. 1 tohoto zákona, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.
8. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z čl. VII. odst. 4 této smlouvy, tj. odmítne součinnost s určeným koordinátorem BOZP při realizaci díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ.
9. V případě, že zhotovitel nedodrží povinnosti vyplývající z čl. VII. odst. 5 této smlouvy, tj. nepředá informace a podklady pro zpracování plánu BOZP a jeho změn v realizační fázi díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.
10. V případě, že zhotovitel nedodrží jiné povinnosti vyplývající z čl. VII., uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to samostatně za každý zjištěný případ.
11. V případě, že zhotovitel provádí bourací práce v rozporu s částí XII přílohy č. 3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o požadavcích na BOZP na staveništích, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení povinností.
12. V případě, že zaměstnanec zhotovitele (ve smyslu § 17 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění BOZP na stavbách):
 - a) odmítne dechovou zkoušku za účelem zjištění případného požití alkoholu nebo bylo dechovou zkouškou zjištěno požití alkoholu, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ
 - b) nepoužívá při práci OOPP, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ.
13. V případě prodlení objednatele s placením faktury, může zhotovitel uplatnit zákonný úrok z prodlení.
14. Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.
15. Ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele i zhotovitele na náhradu škody způsobené druhou smluvní stranou.

XIV. Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené dle platných norem a předpisů v době uzavření smlouvy.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce v délce 62 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla objednatelem (v případě dílčích předání části díla, začíná běžet záruční doba dnem protokolárního předání a převzetí poslední části díla).
4. Záruční doba neběží, pokud objednatel nemůže užívat dílo nebo část díla pro jeho vady.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel její výskyt a jak se projevuje písemně zhotoviteli. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým



Investice do vaší budoucnosti

Evropská uniePODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

- způsobem požaduje vadu odstranit. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
 7. Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace - písemného oznámení o vadě, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V ostatních případech má objednatel právo zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Při termínech odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.
 8. V případě havárie či vad bránících užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Havárie či vady bránící užívání díla budou odstraněny nejpozději do 24 hodin od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V jiném případě má objednatel právo zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy.
 9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
 10. Zhotovitel po provedení opravy reklamované vady oznámí bezodkladně toto odstranění vady písemně objednateli.
 11. Na provedenou opravu vady poskytne zhotovitel záruku v délce 12 měsíců, která však neskončí dříve než záruční lhůta na celé dílo. Tato záruka běží ode dne předání provedené opravy.
 12. Zhotovitel zabezpečí na své náklady po dobu odstraňování vady dopravní značení, včetně organizace dopravy.

XV. Ostatní ujednání

1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.
2. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci ROP Moravskoslezsko, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.
3. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat po dobu 15 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2025.
4. V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je nový subdodavatel povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu, jako původní subdodavatel.
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a to pouze formou písemné dohody o změně závazku. Dohoda o změně závazku musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dohodu o změně závazku výslovně prohlášena. Dohody o změně závazku se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva a budou průběžně číslovány.
6. Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti občanskému zákoníku, řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
8. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:
 - byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli jako dlužníkovi, tj. bylo zahájeno insolvenční řízení se zhotovitelem,
 - insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele jako dlužníka.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
11. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nebude mít za následek neplatnost ostatních ustanovení.
12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
13. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení.
14. Doložka platnosti právních úkonů dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:
K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava, udělený usnesením č. 0345 / RMOB-Sle /1418 / 9 ze dne 4. 3. 2015, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky, v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a o uzavření smlouvy o dílo.
15. Smlouva nabývá platnosti a činnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.
16. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je Příloha č. 1 – oceněné výkazy výměr.

V Ostravě dne 10. 4. 2015

V Ostravě dne 10. 4. 2015



za objednatele

MVDr. Barbora Jelonková

Starostka



Ing. Roman Žalmánek

jednatel

JOROS s.r.o.
Přibyllova 713/15
719 00 Ostrava-Kunčice
DIČ: CZ27775402 N

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Učebna č.76-přírodopis,zeměpis	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
JERA1402	Modernizace výuky na ZŠ MO SO, Bohumínská 72/	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	-	Zakázkové číslo	JERA1402
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	838	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	125 878	Oborová přírážka
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	126 716		Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	126 716		Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	126 716		Ostatní náklady celkem
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno :
Datum :	Datum :		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		126 716 Kč
DPH	21,0 %		26 610 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			153 326 Kč

Poznámka :

Stavba :	JERA1402 Modernizace výuky na ZS MŮ SO, Bohumínská	Rozpočet :
Objekt :	1 Učebna č.76-přírodopis,zeměpis	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	Upravy povrchů vnitřní	395				
97	Prorážení otvorů	443				
721	Vnitřní kanalizace		1 706			
722	Vnitřní vodovod		4 313			
725	Zařizovací předměty		4 077			
776	Podlahy povlakové		50 568			
781	Obklady keramické		2 380			
784	Malby		3 833			
799	Ostatní		59 000			
CELKEM OBJEKT		838	125 878			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			126 716	
Oborová přírážka			126 716	
Přesun stavebních kapacit			126 716	
Mimostaveništní doprava			126 716	
Zařízení staveniště			126 716	
Provoz investora			126 716	
Kompletační činnost (IČD)			126 716	
Rezerva rozpočtu			126 716	
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

CZ.1.10/2.1.00/30.01646

Stavba :	JERA1402 Modernizace výuky na ZŠ MO SO, Bohumí	Rozpočet:
Objekt :	1 Učebna č.76-přírodopis,zeměpis	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,13	2 990,00	394,68
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				394,68
Díl:	97	Prorážení otvorů				
2	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm	m	2,20	201,50	443,30
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				443,30
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
3	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 75	kus	1,00	461,50	461,50
4	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 75	kus	2,00	211,50	423,00
5	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	2,20	287,00	631,40
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	55,60	111,20
7	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	2,20	29,90	65,78
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03	503,00	13,61
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 706,49
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
9	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	2,00	18,50	37,00
10	722131911R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 15	soubor	2,00	412,50	825,00
11	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	4,00	234,00	936,00
12	722175211R00	Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 mm	m	6,00	201,50	1 209,00
13	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00	50,10	150,30
14	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00	76,30	228,90
15	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00	151,50	303,00
16	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00	142,00	284,00
17	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	6,00	32,00	192,00
18	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00	21,20	127,20
19	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05	457,50	21,10
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				4 313,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				
20	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	580,00	580,00
21	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	1,00	141,00	141,00
22	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00	201,50	201,50
23	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 32	kus	1,00	96,10	96,10
24	55162328.A	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	1,00	287,40	287,40
25	64214330	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	1,00	890,00	890,00
26	64291390	Kryt na sifón LYRA Plus bílý polosloup	kus	1,00	890,00	890,00
27	Metalia 55030	Baterie nástěnná dřezová	kus	1,00	980,00	980,00
28	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,02	523,00	11,15
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 077,15
Díl:	776	Podlahy poviakové				
29	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	77,18	61,70	4 761,70
30	776521100RU2	Lepení poviakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra. tl. 2,0 mm	m2	77,18	432,00	33 341,76
31	776583110R00	Položení podložky pod poviakové podlahy	m2	77,18	5,50	424,49
32	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa	m2	77,18	156,00	12 040,08
	Celkem za	776 Podlahy poviakové				50 568,03
Díl:	781	Obklady keramické				
33	781411810U00	Dmž obklad pórovina malta	m2	3,00	74,60	223,80
34	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	3,00	458,00	1 374,00
35	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	3,00	3,50	10,50
36	597813663	Obkládačka Color One 19,8x24,8 světle šedá mat	m2	3,00	250,00	750,00
37	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,05	406,50	21,62

Slepý rozpočet

Stavba :	JERA1402 Modernizace výuky na ZS MO SO, Bohumí	Rozpočet:
Objekt :	1 Učebna č.76-přírodopis,zeměpis	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	781 Obklady keramické				2 379,92
Díl:	784	Malby				
38	784452261T00	Malba směsí tekutou 1x,1 barva,místnost do 3,8m	m2	119,79	32,00	3 833,12
	Celkem za	784 Malby				3 833,12
Díl:	799	Ostatní				
39	714111301R01	Zatměňovací systém - 8 oken 1,2x2,2 včetně elektrického ovládání	soubor	1,00	59 000,00	59 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				59 000,00

Zakázka číslo: 14.01.2014

název: Modernizace výuky na ZŠ Bohumínská, učebna č.76 přírodopis

Vypracoval:

E-mail:

Dne:

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	trubka ohebn.el.inst. typ 2323 (PO)	24,00	10,00 m	240,00
2	lišta vklad.PH 20x20	32,00	20,00 m	640,00
3	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	55,00	9,00 ks	495,00
4	krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	65,00	8,00 ks	520,00
5	ukonč.kab.smršt.zákl do 4x10 mm2	48,00	3,00 ks	144,00
6	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	33,00	1,00 ks	33,00
7	spín.včet. zap. č. 5 sériový	58,00	1,00 ks	58,00
8	zás.5512(3) dvojitá ,průběž.montáž	62,00	7,00 ks	434,00
9	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	422,00	1,00 ks	422,00
10	svit.zářív.2x36W stropní IP20	240,00	12,00 ks	2880,00
11	CYKYLo 3Ax1.5 mm2 (PO)	22,00	6,00 m	132,00
12	CYKYLo 3Cx1.5 mm2 (PO)	22,00	80,00 m	1760,00
13	CYKYLo 3Cx2.5 mm2 (PO)	22,00	45,00 m	990,00
14	CYKY J 5x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	26,00	25,00 m	650,00
15	jistič 3-pólový s krytem	74,00	1,00 ks	74,00
16	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	2,00	70,00 ks	140,00
Celkem za ceník:				9612,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	SYKFY (JE-Y(St)Y) 2x2x0, 5-0,8 až 5x2x0.5-0,8mm , UTP,FTP, (TR)	10,00	10,00 m	100,00
2	zásuvka PC 2xRJ45 pod nebo na omítku	145,00	1,00 ks	145,00
3	spojka zářezová 2xUTP kabelů	188,00	1,00 ks	188,00
Celkem za ceník:				433,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	122,00	1,00 ks	122,00
2	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	84,00	17,00 ks	1428,00
3	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	56,00	55,00 m	3080,00
4	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 100mm	58,00	12,00 m	696,00

5 vysek.rýh bel.zdi do hl.50mm š.do 70mm	122,00	10,00 m	1220,00
6 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1km	550,00	0,50 t	275,00
7 Odvoz suti na skládku za každý další 1 km	28,60	10,00 km	286,00
8 Poplatek na skladce	650,00	0,50 t	325,00

Celkem za ceník: 7432,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-4-Opravy a údržba

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	386,00	5,00 m2	1930,00
2	Omítání rýh sten do š.15cm vaper. štuk	685,00	5,00 m2	3425,00

Celkem za ceník: 5355,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	CYKY-J 5x 4 (C)	38,00	25,00 M	950,00
2	CYKYLO-O 3X1,5 (A)	9,00	6,00 M	54,00
3	CYKYLO-J 3X1,5 (C)	9,00	80,00 M	720,00
4	CYKYLO-J 3X2,5 (C)	16,00	45,00 M	720,00
5	UTP 4X2X0.5 CAT5	9,00	10,00 M	90,00
6	Spojka zářezová UTP kabelu(vnitřní)	188,00	1,00 ks	188,00
7	SP.05 STROJEK	89,00	1,00 KS	89,00
8	SP. KRYT DVOJ.	29,00	1,00 KS	29,00
9	SP. RAM.JEDN.	18,00	1,00 KS	18,00
10	SP. RAM.JEDN.	18,00	1,00 KS	18,00
11	ZAS.NOSNA MASKA	22,00	1,00 KS	22,00
12	ZAS.KRYT DAT.ZAS.	31,00	1,00 Ks	31,00
13	A-1208.00 KON.RJ45-8 CAT5	88,00	2,00 KS	176,00
14	ZAS. DVOJ.NATOCENA	122,00	7,00 KS	854,00
15	KR.KU 68-	8,00	8,00 Ks	64,00
16	KR.KP 68	8,00	9,00 Ks	72,00
17	TR.OHEBNA PVC 2323	12,00	10,00 M	120,00
18	LISTA LV 20X20	21,00	20,00 M	420,00
19	2x36W AL NIZKA EP optika	876,00	12,00 KS	10512,00
20	TRUBICE 36W/84	42,00	24,00 Ks	1008,00
21	BETON SMES NA VYSPRAVENÍ PODLAHY	96,00	1,00 BAL	96,00

Celkem za materiály: 16251,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	ROZVADĚČ RU 8M S VYZBROJÍ DLE PROJEKTU	2500,00	1,00 Ks	2500,00
2	JISTIC TROJPOL. 20B/3	412,00	1,00 Ks	412,00

Celkem za dodávky:

2912,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Zednickévypomoci při vyspravení beton.podlahy	180,00	4,00 hod.	720,00
2	Vyhledání původ.obvodů	180,00	6,00 hod.	1080,00
3	Revize elektro	190,00	4,00 hod.	760,00
4	Demontáž el.zařízení	150,00	8,00 hod.	1200,00
Celkem za práci v HZS:				3760,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	9612,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	16251,00	
3 Podružný materiál		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu		
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	433,00	
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)		
7 Podružný materiál		
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu		
9 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	7432,00	
10 C801-4-Opravy a údržba (MONTÁŽ)	5355,00	
11 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)		
12 Podružný materiál		
13 Přesun dodávek		
CELKEM URN	39083,00	
B. HZS		
14 Hodinová zúčtovací sazba	3760,00	
CELKEM HZS	3760,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
15 Dodávka zařízení (specifikace)	2912,00	
16 Doprava dodávek		
CELKEM DODÁVKA	2912,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
17 Provoz.vlivy 3%	1372,65	
CELKEM VRN	1372,65	
REKAPITULACE CELKEM	47127,65	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	47127,65
Upravené náklady (*):	47128
hodnoty DPH:	9896,88
náklady včetně DPH:	57024,88

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

SLEPÝ ROZPOČET

ČZ.1.10/2.1.00/30.01646

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Učebna č.26 přírodopis	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
KOTA1404	Modernizace výuky na ZŠ Pěší 1/66	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	KOTA1404
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztlžené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	75 704	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	75 704	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	75 704	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	75 704	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		75 704 Kč
DPH	21,0 %		15 898 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			91 602 Kč

Poznámka :

Stavba :	KOTA1404 Modernizace výuky na ZS Pěší 1/66	Rozpočet :
Objekt :	01 Učebna č.26 přírodopis	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
776 Podlahy povlakové		43 925			
784 Malby		5 779			
799 Ostatní		26 000			
CELKEM OBJEKT		75 704			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			75 704	
Oborová přírážka			75 704	
Přesun stavebních kapacit			75 704	
Mimostaveništní doprava			75 704	
Zařízení staveniště			75 704	
Provoz investora			75 704	
Kompletační činnost (ICD)			75 704	
Rezerva rozpočtu			75 704	
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

CZ.1.10/2.1.00/30.01646

Stavba :	KOTA1404 Modernizace výuky na ZŠ Peší 1/66	Rozpočet:
Objekt :	01 Učebna č.26 přírodopis	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
1	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	67,04	61,70	4 136,37
2	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	67,04	432,00	28 961,28
3	776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	67,04	5,50	368,72
4	776990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 15MPa	m2	67,04	156,00	10 458,24
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				43 924,61
Díl:	784	Malby				
5	784452261T00	Malba směsí tekutou 1x,1 barva,místnost do 3,8m	m2	180,60	32,00	5 779,20
	Celkem za	784 Malby				5 779,20
Díl:	799	Ostatní				
6	714111301R01	Zatemňovací systém - 3 okna 2,4x2,2 včetně elektrického ovládání	soubor	1,00	26 000,00	26 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				26 000,00

Zakázka číslo: 18.01.2014

název: Modernizace výuky na ZŠ Pěší, učebna č.29

Investor:

Vypracoval:

E-mail:

Dne:

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	55,00	2,00	ks	110,00
2	krab.odb. (1903,KR 68, KU68/3L) vč.zap.	65,00	2,00	ks	130,00
3	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	48,00	2,00	ks	96,00
4	spín.TANGO včet. zap. č. 5 sériový	58,00	1,00	ks	58,00
5	zás.5512(3) dvojitá ,průběž.montáž	62,00	1,00	ks	62,00
6	svit.zářív.2x36W stropní MODUS IP20	240,00	12,00	ks	2880,00
7	CYKYLo 3Ax1.5 mm2 (PO)	22,00	6,00	m	132,00
8	CYKYLo 3Cx1.5 mm2 (PO)	22,00	50,00	m	1100,00
9	CYKYLo 3Cx2.5 mm2 (PO)	22,00	5,00	m	110,00
10	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	2,00	64,00	ks	128,00

Celkem za ceník: 4806,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	84,00	4,00	ks	336,00
2	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	56,00	40,00	m	2240,00
3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	550,00	0,50	t	275,00
4	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	28,60	10,00	km	286,00
5	Poplatek na skládce	650,00	0,50	t	325,00

Celkem za ceník: 3462,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-4-Opravy a údržba

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	386,00	5,00	m2	1930,00
2	Omítání rýh sten do š.15cm vapan. štuk	685,00	5,00	m2	3425,00

Celkem za ceník: 5355,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	CYKYLO-O 3X1,5 (A)	9,00	6,00	M	54,00
2	CYKYLO-J 3X1,5 (C)	9,00	50,00	M	450,00
3	CYKYLO-J 3X2,5 (C)	16,00	5,00	M	80,00

4 SP.05 STROJEK	85,00	1,00 KS	85,00
5 SP. KRYT DVOJ.	29,00	1,00 KS	29,00
6 SP. RAM.JEDN.	18,00	1,00 KS	18,00
7 ZAS. DVOJ.NATOCENA	122,00	1,00 KS	122,00
8 KR.KU 68	8,00	2,00 Ks	16,00
9 KR.KP 68	8,00	2,00 Ks	16,00
10 2x36W AL NIZKA EP,IP20 optika	876,00	12,00 KS	10512,00
11 TRUBICE 36W/84	42,00	24,00 Ks	1008,00

Celkem za materiály: **12390,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř. č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Vyhledání původ.obvodu	180,00	6,00 hod.	1080,00
2	Revize elektro	190,00	4,00 hod.	760,00
3	Demontáž el.zařízení	150,00	8,00 hod.	1200,00

Celkem za práci v HZS: **3040,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	4806,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	12390,00	
3 Podružný materiál		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu		
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	3462,00	
6 C801-4-Opravy a údržba (MONTÁŽ)	5355,00	
CELKEM URN	26013,00	
B. HZS		
7 Hodinová zúčtovací sazba	3040,00	
CELKEM HZS	3040,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
CELKEM DODÁVKA	0,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
8 Provoz.vlivy 3%	871,59	
CELKEM VRN	871,59	
REKAPITULACE CELKEM	29924,59	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	29924,59
Upravené náklady (*):	29925
hodnoty DPH:	6284,25
náklady včetně DPH:	36209,25

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

SLEPÝ ROZPOČET

CZ.1.10/2.1.00/30.016/46

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Učebna č.86-přírodopis,zeměpis	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
KOTA1403	Modernizace výuky na ZŠ Skrobájkova 51/300	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	KOTA1403
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	34 324	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	34 324	Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	34 324	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	34 324	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		34 324 Kč
DPH	21,0 %		7 208 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			41 532 Kč

Poznámka :

Stavba :	KOTA1403 Modernizace výuky na ZS Skrobálkova 51/300	Rozpočet :
Objekt :	01 Učebna č.86-přírodopis,zeměpis	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
784 Malby		7 524			
799 Ostatní		26 800			
CELKEM OBJEKT		34 324			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky			34 324	
Oborová přírážka			34 324	
Přesun stavebních kapacit			34 324	
Mimostaveništní doprava			34 324	
Zařízení staveniště			34 324	
Provoz investora			34 324	
Kompletační činnost (IČD)			34 324	
Rezerva rozpočtu			34 324	
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

CZ.1.10/2.1.00/30.01646

Stavba :	KOTA1403 Modernizace výuky na ZŠ Skrobálkova 51	Rozpočet:
Objekt :	01 Učebna č.86-přírodopis,zeměpis	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	784	Malby				
1	784452261T00	Malba směsí tekutou 1x,1 barva,místnost do 3,8m	m2	235,12	32,00	7 523,84
	Celkem za	784 Malby				7 523,84
Díl:	799	Ostatní				
2	714111301R01	Zatemňovací systém - 3 okna 2,2x2,6 včetně elektrického ovládání	soubor	1,00	26 800,00	26 800,00
	Celkem za	799 Ostatní				26 800,00

Zakázka číslo: 15.01.2014

název: Modernizace výuky na ZŠ Škrobálková, učebna přírodopis, zeměpis

Investor:

Vypracoval:

E-mail:

Dne:

C21M - Elektromontáže

CZ.1.10/2.1.00/30.01646

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	trubka ohebn.el.inst. typ 2316 (PO)	24,00	5,00 m	120,00
2	lišta vklád.PH 20x20	32,00	20,00 m	640,00
3	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	55,00	10,00 ks	550,00
4	krab.odb. (1903,KR 68, KU68/3L) vč.zap.	65,00	6,00 ks	390,00
5	ukonč.kab.smršť.zákl.do 4x10 mm2	48,00	3,00 ks	144,00
6	ukonč.kab.smršť.zákl.do 5x4 mm2	33,00	1,00 ks	33,00
7	spín.TANGO včet.zap. č.1	58,00	1,00 ks	58,00
8	spín.TANGO včet. zap. č. 5 sériový	58,00	1,00 ks	58,00
9	zás.5512(3) dvojitá průběž.montáž	62,00	7,00 ks	434,00
10	jistič 3-pólový s krytem	74,00	1,00 ks	74,00
11	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	422,00	1,00 ks	422,00
12	svít.zářív.1x65W,stropní,	240,00	2,00 ks	480,00
13	svít.zářív.2x36W stropní MODUS IP20	240,00	16,00 ks	3840,00
14	CYKYLo 3Ax1.5 mm2 (PO)	22,00	6,00 m	132,00
15	CYKYLo 3Cx1.5 mm2 (PO)	22,00	105,00 m	2310,00
16	CYKYLo 3Cx2.5 mm2 (PO)	22,00	45,00 m	990,00
17	CYKY J 5x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	26,00	15,00 m	390,00
18	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	2,00	80,00 ks	160,00
Celkem za ceník:				11225,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C22M - Sdělovací, signál. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	SYKFY (JE-Y(SI)Y) 2x2x0,5-0,8 až 5x2x0.5-0,8mm , UTP,FTP, (TR)	10,00	5,00 m	50,00
2	zásuvka PC 2xRJ45 pod nebo na omítku	145,00	1,00 ks	145,00
3	spojka zářezová 2xUTP kabelů	188,00	1,00 ks	188,00
Celkem za ceník:				383,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	122,00	1,00	ks	122,00
2	vysek.zdi.cihl.malt.váp.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	122,00	1,00	ks	122,00
3	vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	84,00	16,00	ks	1344,00
4	vysek.rýh.cihla do hl.50mm š.do 70mm	56,00	95,00	m	5320,00
5	vysek.rýh.cihla do hl.50mm š.do 100mm	58,00	8,00	m	464,00
6	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	550,00	1,00	t	550,00
7	Odvoz sutí na skládku za každý další 1 km	28,60	10,00	km	286,00
8	Poplatek na skládce	650,00	1,00	t	650,00
Celkem za ceník:					8858,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-4-Opravy a údržba

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	386,00	9,00	m2	3474,00
2	Omlítaní rýh sten do š.15cm vaporen. štuk	685,00	9,00	m2	6165,00
Celkem za ceník:					9639,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	CYKY-J 5x 4 (C)	38,00	15,00	M	570,00
2	CYKYLO-O 3X1,5 (A)	9,00	6,00	M	54,00
3	CYKYLO-J 3X1,5 (C)	9,00	105,00	M	945,00
4	CYKYLO-J 3X2,5 (C)	16,00	45,00	M	720,00
5	UTP 4X2X0.5 CAT5	9,00	5,00	M	45,00
6	Spojka zářezová UTP kabelu(vnitřní)	188,00	1,00	ks	188,00
7	SP. KRYT JEDNODUCHY	24,00	1,00	KS	24,00
8	SP.01 STROJEK	85,00	1,00	KS	85,00
9	SP.TG.05STROJEK	89,00	1,00	KS	89,00
10	SP. KRYT DVOJ.	29,00	1,00	KS	29,00
11	SP. RAM.JEDN.	18,00	1,00	KS	18,00
12	SP. RAM.JEDN.	18,00	1,00	KS	18,00
13	SP. RAM.JEDN.	18,00	1,00	KS	18,00
14	ZAS.NOSNA MASKA	22,00	1,00	KS	22,00
15	ZAS.TKRYT DAT.ZAS.	31,00	1,00	Ks	31,00
16	A-1208.00 KON.RJ45-8 CAT5	88,00	2,00	KS	176,00
17	ZAS. DVOJ.NATOCENA	122,00	7,00	KS	854,00
18	KR.KU 68	8,00	6,00	Ks	48,00
19	KR.KP 68	8,00	10,00	Ks	80,00
20	TR.OHEBNA PVC 2316	12,00	5,00	M	60,00
21	LISTA LV 20X20	21,00	20,00	M	420,00
22	1X58W ASYM EP	988,00	2,00	KS	1976,00
23	ZAVES SYSTEM	198,00	8,00	KS	1584,00
24	2x36W AL NIZKA EP optika	876,00	16,00	KS	14016,00
25	TRUBICE 58W/84	58,00	2,00	Ks	116,00
26	TRUBICE 36W/84	42,00	32,00	Ks	1344,00

Celkem za materiály:**23530,00**

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	ROZVÁDEČ RU 8M S VYBROJÍ DLE PROJEKTU	2500,00	1,00 Ks	2500,00
2	JISTIC TROJPOL. 20B/3	412,00	1,00 Ks	412,00
Celkem za dodávky:				2912,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Vyhledání původ obvodu	180,00	6,00 hod.	1080,00
2	Revize elektro	190,00	5,00 hod.	950,00
3	Demontáž el zařízení	150,00	8,00 hod.	1200,00
Celkem za práci v HZS:				3230,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	11225,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	23530,00	
3 Podružný materiál		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu		
5 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	383,00	
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)		
7 Podružný materiál		
8 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu		
9 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	8858,00	
10 C801-4-Opravy a údržba (MONTÁŽ)	9639,00	
11 Přesun dodávek		
CELKEM URN	53635,00	
B. HZS		
12 Hodinová zúčtovací sazba	3230,00	
CELKEM HZS	3230,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
13 Dodávka zařízení (specifikace)	2912,00	
14 Doprava dodávek		
CELKEM DODÁVKA	2912,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
15 Provoz.vlivy 3%	1793,31	
CELKEM VRN	1793,31	
REKAPITULACE CELKEM	61570,31	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	61570,31
Upravené náklady (*):	61570
hodnoty DPH:	12929,7
náklady včetně DPH:	74499,7

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

Stavební práce**REKAPITULACE**

<i>Škola</i>		<i>Cena celkem s DPH</i>
Bohumínská	Stavební práce	153 326,00 Kč
	Elektro	57 024,88 Kč
	Celkem	210 350,88 Kč
Pěší	Stavební práce	91 602,00 Kč
	Elektro	36 209,25 Kč
	Celkem	127 811,25 Kč
Škrobálkova	Stavební práce	41 532,00 Kč
	Elektro	74 499,70 Kč
	Celkem	116 031,70 Kč

Cena celkem bez DPH

375 366,80 Kč

Cena celkem s DPH

454 193,83 Kč

